
特定非営利活動法人岡山高齢者・障害者支援ネットワーク

（単位：円）

Ⅰ　資産の部

1.流動資産

66,338,996

1,346,318

1,292,626

後見経費立替金 124,118

69,102,058

69,102,058

Ⅱ　負債の部

1.流動負債

449,278

550,800

1,000,078

1,000,078

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産 66,916,159

当期正味財産増減額 1,185,821

正味財産合計 68,101,980

負債及び正味財産計 69,102,058

　　　計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2011年11月20日NPO法人会計基準協議会）によっています。

　

（単位：円）

後見事業委託費

合　　計

未払消費税

令和３年度貸借対照表
令和４年３月３１日　現在

科　　　目 金　　額

現金預金

担当者預け金

未　収　金

流動資産計

資産合計

預り金

３  役員及びその近親者との取引の内容

流動負債計

負債合計

計算書類の注記

１　重要な会計方針

２　消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税抜き方式によっています。

計算書類の作成は，ＮＰＯ法人会計基準（２０１１年１１月２０日ＮＰＯ法人
会計基準協議会）によっています。

51,144,152 8,338,644

役員及びその近親者との取引は以下のとおりです。

科　　目 計算書類に計上 された金額 内役員及びその近親者 との取引

活
動
計
算
書

51,144,152 8,338,644


